
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 853

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ADENDO AO CENTRO DE SAÚDE DR.
RENATO CARVALHO RIBEIRO, SITUADO A RUA JOSÉ FRANCO DE ARAÚJO, N.º 500, VILA SÃO
CRISTOVÃO, ANGATUBA/SP, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-DE-OBRA,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I � TERMO DE
REFERÊNCIA, CONFORME PROPOSTA N.º 12329.1200001/17-713 DO MINISTÉRIO DA SÁUDE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ADENDO AO CENTRO DE SAÚDE DR.
RENATO CARVALHO RIBEIRO, SITUADO A RUA JOSÉ FRANCO DE ARAÚJO, N.º 500, VILA SÃO
CRISTOVÃO, ANGATUBA/SP, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO-DE-OBRA,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I � TERMO DE
REFERÊNCIA, CONFORME PROPOSTA N.º 12329.1200001/17-713 DO MINISTÉRIO DA SÁUDE.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-construcao-de-uma-unidade-basica-de-saude-adendo-ao-centro-de-saude-dr-renato-carvalho-ribeiro-situado-a-rua-jose-franco-de-araujo-nordm-500-vila-sao-cristovao-angatubasp-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2019 00:00:00 Contrato - 024-2019 Baixar

26/04/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - PLANILHA Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - CRONOGRAMA Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - PLANTA HIDRÁULICA Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - PLANTA ELÉTRICA Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - PLANTA INFRA SUPERESTRUTURA Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - PLANTA CORTES Baixar

30/11/-0001 00:00:00Editais Modificados - PLANTA BAIXA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2019 RGM CON... 10/06/2019 09/12/2019 R$ 806.982,86 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
34 3 Tomada de Preços 16/05/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XnFdiKP.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TK41EZI3201918051.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fRXkCJr.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KKI24jq.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DYXtIib.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ZS2Ez9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1rqEaIU.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WAZtx6D.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61OVCpG.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J6qoH21.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/201
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/16f9d374823b323bdd04150f56019f81.pdf

